
令和２年度

社会福祉法人

池田市社会福祉協議会

予     算

社会福祉法人  池田市社会福祉協議会



目 次

令和２年度 社会福祉法人池田市社会福祉協議会 予算

１．予算書 ＜法人全体＞・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ １

２．予算書 ＜事業区分別＞ ・・・・・・・・・・・・・・・・・・ ６

３．社会福祉事業予算書 ＜拠点区分別＞・・・・・・・・・・・・・１１

４．公益活動予算書 ＜拠点区分別＞・・・・・・・・・・・・・・・１５

５．収益事業予算書 ＜拠点区分別＞・・・・・・・・・・・・・・・１８

６．本部拠点区分予算書 ＜サービス区分別＞・・・・・・・・・・・２０

７．池田さわやか訪問介護事業所拠点区分予算書

＜サービス区分別＞・・・・・・・・・・・２４

８．池田さわやか居宅介護支援事業所拠点区分予算書

＜サービス区分別＞・・・・・・・・・・・２５

９．地域生活支援センターひだまり拠点区分予算書

＜サービス区分別＞・・・・・・・・・・・２６



【　池田市社会福祉協議会　】 （単位：円）

今 年 度 前 年 度

大 中 小 予 算 額 当初予算額

会費収入 6,603,000 6,772,000 △ 169,000

社協会費収入 6,603,000 6,772,000 △ 169,000

一般会員会費収入 4,115,000 4,174,000 △ 59,000  @500×8230口

賛助会員会費収入 1,188,000 1,288,000 △ 100,000  @2,000×594口

特別賛助会員会費収入 870,000 880,000 △ 10,000  @10,000×87口

名誉会員会費収入 150,000 150,000 0  @50,000×3口

組織構成会員会費収入 280,000 280,000 0  @5,000×56団体

寄附金収入 730,000 730,000 0

寄附金収入 50,000 50,000 0

寄附金収入 50,000 50,000 0 指定寄附金

経常経費寄附金収入 680,000 680,000 0

経常経費寄附金収入 450,000 450,000 0 一般寄附金

経常経費善意銀行寄附金収入 230,000 230,000 0 善意銀行一般寄附金

経常経費補助金収入 110,711,000 111,788,000 △ 1,077,000

府社協補助金収入 30,000 0 30,000

府社協補助金収入 30,000 0 30,000 ボランティア体験促進事業助成金

市補助金収入 109,436,000 110,293,000 △ 857,000

一般運営費補助金収入 85,329,000 86,235,000 △ 906,000 一般運営補助金

小地域ネットワーク活動推進事業補助金収入 15,437,000 15,437,000 0 小地域ネットワーク事業補助金

福祉活動専門員補助金収入 3,000,000 3,000,000 0 福祉活動専門員補助金

日常生活自立支援事業補助金収入 3,063,000 2,982,000 81,000 日常生活自立支援事業補助金

ボランティアセンター運営補助金収入 2,155,000 2,139,000 16,000 ボランティアセンター運営補助金

公益活動助成金収入 450,000 500,000 △ 50,000 公益活動助成金

その他の補助金収入 2,000 0 2,000 住宅改修支援事業補助金

共同募金配分金収入 1,245,000 1,495,000 △ 250,000

一般募金配分金収入 1,245,000 1,495,000 △ 250,000 共同募金配分金

受託金収入 91,181,000 83,086,000 8,095,000

府社協受託金収入 2,656,000 2,461,000 195,000

生活福祉資金事務費収入 681,000 695,000 △ 14,000 生活福祉資金事務費

民生委員実費弁償収入 412,000 408,000 4,000 資金貸付事業実費弁償

日常生活自立支援事業受託金収入 1,563,000 1,358,000 205,000 日常生活自立支援事業受託金

市受託金収入 88,525,000 80,625,000 7,900,000

ファミリーサポートセンター事業受託金収入 4,557,000 4,474,000 83,000 ﾌｧﾐﾘｰｻﾎﾟｰﾄｾﾝﾀｰ事業受託金

障害者（児）社会参加促進事業受託金収入 558,000 538,000 20,000 障害者（児）社会参加促進事業受託金

ｺﾐｭﾆﾃｲｿｰｼｬﾙﾜｰｶｰ設置促進事業受託金収入 18,943,000 14,635,000 4,308,000 ｺﾐｭﾆﾃｨｿｰｼｬﾙﾜｰｶｰ設置促進事業受託金

紙おむつ給付事業受託金収入 1,263,000 1,263,000 0 要介護高齢者紙おむつ給付事業受託金

地域包括支援センター事業受託金収入 28,211,000 28,535,000 △ 324,000 地域包括支援センター事業受託金

生活支援体制整備事業受託金収入 8,000,000 8,000,000 0 生活支援体制整備事業受託金

我が事・丸ごとの地域づくり推進事業受託金収入 26,993,000 23,180,000 3,813,000 我が事・丸ごとの地域づくり推進事業受託金

事業収入 42,512,000 43,053,000 △ 541,000

参加費収入 365,000 505,000 △ 140,000

参加費収入 365,000 505,000 △ 140,000 講座・研修会参加費

利用料収入 3,166,000 3,157,000 9,000

有償協力員派遣事業利用料収入 2,975,000 2,975,000 0 有償協力員派遣事業利用料

日常生活自立支援事業利用料収入 191,000 182,000 9,000 日常生活自立支援事業利用料

手数料収入 68,000 70,000 △ 2,000

ボランティア保険事務費収入 68,000 70,000 △ 2,000 ボランティア保険事務手数料

収益金収入 0 1,081,000 △ 1,081,000

バザー収益金収入 0 1,081,000 △ 1,081,000 社協バザー売上

指定管理料収入 38,823,000 38,150,000 673,000

池田市保健福祉総合センター指定管理料収入 38,823,000 38,150,000 673,000 池田市保健福祉総合ｾﾝﾀｰ指定管理料

会費収入 90,000 90,000 0

有償協力員派遣事業会費収入 90,000 90,000 0 有償協力員派遣事業年会費

介護保険事業収入 24,626,000 26,656,000 △ 2,030,000

増 減 額 備 考

令和２年度　社会福祉法人池田市社会福祉協議会　収支予算書　＜法人全体＞
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【　池田市社会福祉協議会　】 （単位：円）

今 年 度 前 年 度

大 中 小 予 算 額 当初予算額

居宅介護料収入 10,246,000 10,680,000 △ 434,000

介護報酬収入 9,339,000 9,710,000 △ 371,000 介護給付費

介護負担金収入（一般） 907,000 970,000 △ 63,000 利用者負担金

居宅介護支援介護料収入 6,184,000 7,217,000 △ 1,033,000

居宅介護支援介護料収入 4,629,000 5,081,000 △ 452,000 介護給付費

介護予防支援介護料収入 1,555,000 2,136,000 △ 581,000 介護給付費

介護予防・日常生活支援総合事業収入 7,753,000 8,357,000 △ 604,000

事業費収入 7,270,000 7,836,000 △ 566,000 介護給付費

事業負担金収入（一般） 483,000 521,000 △ 38,000 利用者負担金

利用者等利用料収入 324,000 324,000 0

その他の利用料収入 324,000 324,000 0 さわやかﾎｰﾑｻｰﾋﾞｽ利用料

その他の事業収入 119,000 78,000 41,000

受託事業収入（公費） 119,000 78,000 41,000 認定調査業務受託金

障害福祉サービス等事業収入 36,226,000 29,996,000 6,230,000

総合支援給付費収入 30,117,000 23,824,000 6,293,000

介護給付費収入 28,401,000 21,576,000 6,825,000 介護給付費

計画相談支援給付費収入 1,716,000 2,248,000 △ 532,000 計画相談支援給付費

利用者負担金収入 109,000 168,000 △ 59,000

利用者負担金収入 109,000 168,000 △ 59,000 利用者負担金

その他の事業収入 6,000,000 6,004,000 △ 4,000

受託事業収入（公費） 6,000,000 6,004,000 △ 4,000 相談支援事業等受託金

喫茶事業収入 13,569,000 15,429,000 △ 1,860,000

喫茶事業収益金収入 13,569,000 15,429,000 △ 1,860,000

喫茶事業収益金収入 12,000,000 13,920,000 △ 1,920,000 喫茶ﾊﾟｰﾗｰいけだ売上

その他の事業収入 1,569,000 1,509,000 60,000 自動販売機手数料

受取利息配当金収入 27,000 23,000 4,000

受取利息配当金収入 27,000 23,000 4,000

受取利息配当金収入 7,000 3,000 4,000 預金利息

運用財産積立資産受取利息配当金収入 15,000 15,000 0 預金利息

器具及び備品等購入積立資産受取利息配当金収入 1,000 1,000 0 預金利息

退職給付引当資産受取利息配当金収入 3,000 3,000 0 預金利息

災害対応積立資産受取利息配当金収入 1,000 1,000 0 預金利息

その他の収入 961,000 912,000 49,000

長期預り金収入 600,000 600,000 0

福祉ｻｰﾋﾞｽ利用援助契約特約預り金収入 600,000 600,000 0 日常生活自立支援事業特約預り金

雑収入 361,000 312,000 49,000

雑収入 361,000 312,000 49,000 ｺﾋﾟｰ機・印刷機利用料等

327,146,000 318,445,000 8,701,000

人件費支出 226,543,000 217,285,000 9,258,000

役員報酬支出 456,000 360,000 96,000

役員報酬支出 456,000 360,000 96,000 役員報酬

職員給料支出 108,746,000 106,304,000 2,442,000

職員給料支出 108,746,000 106,304,000 2,442,000 職員給料

職員賞与支出 37,480,000 35,880,000 1,600,000

職員賞与支出 37,480,000 35,880,000 1,600,000 職員賞与

非常勤職員給与支出 52,670,000 48,238,000 4,432,000

非常勤職員給与支出 52,670,000 48,238,000 4,432,000 非常勤職員賃金

退職給付支出 420,000 384,000 36,000

退職給付支出 420,000 384,000 36,000 特定退職金共済制度掛金

法定福利費支出 26,771,000 26,119,000 652,000

法定福利費支出 26,771,000 26,119,000 652,000 社会保険料等

事業費支出 9,460,000 9,866,000 △ 406,000

消耗器具備品費支出 352,000 428,000 △ 76,000

消耗器具備品費支出 352,000 428,000 △ 76,000 ｾﾝﾀｰ用備品購入費等

車輌費支出 394,000 341,000 53,000

勘 定 科 目
増 減 額 備 考
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【　池田市社会福祉協議会　】 （単位：円）

今 年 度 前 年 度

大 中 小 予 算 額 当初予算額

車輌費支出 394,000 341,000 53,000 ガソリン代、自動車車検代

保険料支出 711,000 732,000 △ 21,000

保険料支出 711,000 732,000 △ 21,000 有償協力員派遣事業活動保険等

諸謝金支出 1,060,000 1,172,000 △ 112,000

講師等諸謝金支出 648,000 764,000 △ 116,000 各種ﾎﾞﾗﾝﾃｨｱ講座講師謝礼等

民生委員実費弁償費支出 412,000 408,000 4,000 貸付事業実費弁償費

返還金支出 128,000 128,000 0

有償協力員派遣事業返還金支出 128,000 128,000 0 有償協力員派遣事業利用券返還金

材料仕入高支出 2,880,000 3,132,000 △ 252,000

材料仕入高支出 2,880,000 3,132,000 △ 252,000 喫茶ﾊﾟｰﾗｰいけだ材料仕入

扶助費支出 1,248,000 1,248,000 0

扶助費支出 1,248,000 1,248,000 0 紙おむつ給付扶助費

生活支援費支出 2,670,000 2,670,000 0

生活支援費支出 2,670,000 2,670,000 0 有償協力員派遣事業協力費

雑支出 17,000 15,000 2,000

雑支出 17,000 15,000 2,000 居場所づくり事業賄費等

事務費支出 67,038,000 66,248,000 790,000

福利厚生費支出 1,476,000 1,552,000 △ 76,000

福利厚生費支出 1,476,000 1,552,000 △ 76,000 職員共済会掛金、健康診断料等

職員被服費支出 58,000 58,000 0

職員被服費支出 58,000 58,000 0 制服代、ｸﾘｰﾆﾝｸﾞ代

旅費交通費支出 924,000 929,000 △ 5,000

役職員旅費交通費支出 924,000 929,000 △ 5,000 職員旅費交通費

研修研究費支出 637,000 481,000 156,000

研修研究費支出 637,000 481,000 156,000 職員研修参加費

事務消耗品費支出 1,814,000 1,510,000 304,000

事務消耗品費支出 1,814,000 1,510,000 304,000 事務用品、ﾌﾟﾘﾝﾀｰﾄﾅｰ代等

印刷製本費支出 457,000 478,000 △ 21,000

印刷製本費支出 457,000 478,000 △ 21,000 会員募集ﾘｰﾌﾚｯﾄ印刷代等

水道光熱費支出 10,311,000 10,263,000 48,000

水道光熱費支出 10,311,000 10,263,000 48,000 電気代、ガス代、上下水道代

修繕費支出 1,234,000 1,168,000 66,000

修繕費支出 1,234,000 1,168,000 66,000 センター修繕費等

通信運搬費支出 2,613,000 2,639,000 △ 26,000

通信運搬費支出 2,613,000 2,639,000 △ 26,000 郵便代、電話代等

会議費支出 143,000 305,000 △ 162,000

会議費支出 143,000 305,000 △ 162,000 新年互礼会賄費等

広報費支出 2,329,000 2,837,000 △ 508,000

広報費支出 2,329,000 2,837,000 △ 508,000 広報誌印刷代、配布代等

業務委託費支出 12,481,000 12,268,000 213,000

業務委託費支出 12,481,000 12,268,000 213,000 センター警備、清掃委託料等

手数料支出 1,120,000 838,000 282,000

手数料支出 1,120,000 838,000 282,000 貸金庫使用料等

保険料支出 639,000 597,000 42,000

保険料支出 639,000 597,000 42,000 賠償責任保険料等

賃借料支出 3,046,000 3,546,000 △ 500,000

賃借料支出 3,046,000 3,546,000 △ 500,000 事務機器ﾘｰｽ料等

土地・建物賃借料支出 9,726,000 9,689,000 37,000

土地・建物賃借料支出 9,726,000 9,689,000 37,000 行政財産使用料等

租税公課支出 5,791,000 4,824,000 967,000

租税公課支出 5,791,000 4,824,000 967,000 消費税等

保守料支出 10,058,000 10,083,000 △ 25,000

保守料支出 10,058,000 10,083,000 △ 25,000 ｾﾝﾀｰ設備保守点検料等

渉外費支出 68,000 318,000 △ 250,000

渉外費支出 68,000 318,000 △ 250,000 慶弔費等

備 考増 減 額
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【　池田市社会福祉協議会　】 （単位：円）

今 年 度 前 年 度

大 中 小 予 算 額 当初予算額

諸会費支出 439,000 510,000 △ 71,000

諸会費支出 439,000 510,000 △ 71,000 大阪府社会福祉協議会会費等

諸謝金支出 1,276,000 1,045,000 231,000

講師等諸謝金支出 1,276,000 1,045,000 231,000 研修会講師謝礼等

資料図書費支出 242,000 242,000 0

資料図書費支出 242,000 242,000 0 参考図書

保健衛生費支出 141,000 26,000 115,000

保健衛生費支出 141,000 26,000 115,000 腸内細菌検査料等

雑支出 15,000 42,000 △ 27,000

雑支出 15,000 42,000 △ 27,000 視察時謝礼品等

共同募金配分金事業費支出 1,246,000 1,495,000 △ 249,000

一般募金配分金事業費支出 1,246,000 1,495,000 △ 249,000

老人福祉活動費支出 420,000 420,000 0 共同募金配分金事業

福祉育成・援助活動費支出 502,000 488,000 14,000

ﾎﾞﾗﾝﾃｨｱ活動育成事業費支出 316,000 579,000 △ 263,000

災害ボランティア支援事業費支出 8,000 8,000 0

分担金支出 144,000 70,000 74,000

分担金支出 144,000 70,000 74,000

分担金支出 144,000 70,000 74,000 市町村社協合同顧問弁護士設置分担金等

助成金支出 9,013,000 9,406,000 △ 393,000

助成金支出 9,013,000 9,406,000 △ 393,000

地区福祉委員会等助成金支出 5,651,000 5,960,000 △ 309,000 地区福祉委員会助成金

社協会費還元金助成金支出 3,162,000 3,246,000 △ 84,000 社協会費還元金

ボランティア関連助成金支出 100,000 100,000 0 ﾎﾞﾗﾝﾃｨｱ団体助成金

各種団体助成金支出 100,000 100,000 0 各種団体助成金

法人税、住民税及び事業税支出 137,000 152,000 △ 15,000

法人税、住民税及び事業税支出 137,000 152,000 △ 15,000

法人税、住民税及び事業税支出 137,000 152,000 △ 15,000 法人税

その他の支出 1,600,000 1,600,000 0

長期預り金支出 1,600,000 1,600,000 0

福祉サービス利用援助契約特約預り金支出 1,600,000 1,600,000 0 福祉ｻｰﾋﾞｽ利用援助契約特約預り金

315,181,000 306,122,000 9,059,000

11,965,000 12,323,000 △ 358,000

0 0 0

固定資産取得支出 0 120,000 △ 120,000

器具及び備品取得支出 0 120,000 △ 120,000

器具及び備品取得支出 0 120,000 △ 120,000 固定資産購入費

0 120,000 △ 120,000

0 △ 120,000 120,000

積立資産取崩収入 20,000,000 30,000,000 △ 10,000,000

運用財産積立資産取崩収入 20,000,000 30,000,000 △ 10,000,000

運用財産積立資産取崩収入 20,000,000 30,000,000 △ 10,000,000 運用財産取崩

20,000,000 30,000,000 △ 10,000,000

積立資産支出 20,345,000 33,857,000 △ 13,512,000

退職給付引当資産支出 3,409,000 3,856,000 △ 447,000

退職給付引当資産支出 3,409,000 3,856,000 △ 447,000 退職給付引当資産積立

運用財産積立資産支出 16,935,000 30,000,000 △ 13,065,000

運用財産積立資産支出 16,935,000 30,000,000 △ 13,065,000 運用財産積立

災害対策積立資産支出 1,000 1,000 0

災害対策積立資産支出 1,000 1,000 0 災害対策積立資産積立

その他の活動による支出 9,447,000 9,244,000 203,000

退職手当積立基金預け金支出 9,447,000 9,244,000 203,000

退職手当積立基金預け金支出 9,447,000 9,244,000 203,000 全国社会福祉団体退職手当積立基金掛金

その他の活動収入計（7）

収

入

施

設

整

備

等

に

よ

る

収

支

収

入

支

出

施設整備等資金収支差額（6）＝（4）－（5）

支

出

そ

の

他

の

活

動

に

よ

る

収

支

（ボランティア講座講師謝礼、
災害対応準備事業等）

勘 定 科 目
増 減 額 備 考

事業活動資金収支差額（3）＝（1）－（2）

施設整備等収入計（4）

施設整備等支出計（5）

事業活動支出計（2）

事

業

活

動

に

よ

る

収

支

支

出
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【　池田市社会福祉協議会　】 （単位：円）

今 年 度 前 年 度

大 中 小 予 算 額 当初予算額

29,792,000 43,101,000 △ 13,309,000

△ 9,792,000 △ 13,101,000 3,309,000

27,888,000 27,090,000 798,000

△ 25,715,000 △ 27,988,000 2,273,000

50,715,000 37,988,000 12,727,000

25,000,000 10,000,000 15,000,000当期末支払資金残高（11）+（12）

その他の活動支出計（8）

その他の活動資金収支差額（9）＝（7）－（8）

予備費支出（10）

当期資金収支差額合計（11）＝（3）+（6）+（9）-（10）

前期末支払資金残高（12）

増 減 額 備 考
勘 定 科 目

－5－



【　池田市社会福祉協議会－事業区分　】 （単位：円）

大 中 小

会費収入 6,603,000 0 0 6,603,000

社協会費収入 6,603,000 0 0 6,603,000

一般会員会費収入 4,115,000 0 0 4,115,000

賛助会員会費収入 1,188,000 0 0 1,188,000

特別賛助会員会費収入 870,000 0 0 870,000

名誉会員会費収入 150,000 0 0 150,000

組織構成会員会費収入 280,000 0 0 280,000

寄附金収入 730,000 0 0 730,000

寄附金収入 50,000 0 0 50,000

寄附金収入 50,000 0 0 50,000

経常経費寄附金収入 680,000 0 0 680,000

経常経費寄附金収入 450,000 0 0 450,000

経常経費善意銀行寄附金収入 230,000 0 0 230,000

経常経費補助金収入 110,709,000 2,000 0 110,711,000

府社協補助金収入 30,000 0 0 30,000

一般運営費補助金収入 30,000 0 0 30,000

市補助金収入 109,434,000 2,000 0 109,436,000

一般運営費補助金収入 85,329,000 0 0 85,329,000

小地域ネットワーク活動推進事業補助金収入 15,437,000 0 0 15,437,000

福祉活動専門員補助金収入 3,000,000 0 0 3,000,000

日常生活自立支援事業補助金収入 3,063,000 0 0 3,063,000

ボランティアセンター運営補助金収入 2,155,000 0 0 2,155,000

公益活動助成金収入 450,000 0 0 450,000

その他の補助金収入 0 2,000 0 2,000

共同募金配分金収入 1,245,000 0 0 1,245,000

一般募金配分金収入 1,245,000 0 0 1,245,000

受託金収入 62,970,000 28,211,000 0 91,181,000

府社協受託金収入 2,656,000 0 0 2,656,000

生活福祉資金事務費収入 681,000 0 0 681,000

民生委員実費弁償収入 412,000 0 0 412,000

日常生活自立支援事業受託金収入 1,563,000 0 0 1,563,000

市受託金収入 60,314,000 28,211,000 0 88,525,000

ファミリーサポートセンター事業受託金収入 4,557,000 0 0 4,557,000

障害者（児）社会参加促進事業受託金収入 558,000 0 0 558,000

ｺﾐｭﾆﾃｨｿｰｼｬﾙﾜｰｶｰ設置促進事業受託金収入 18,943,000 0 0 18,943,000

紙おむつ給付事業受託金収入 1,263,000 0 0 1,263,000

地域包括支援センター事業受託金収入 0 28,211,000 0 28,211,000

生活支援体制整備事業受託金収入 8,000,000 0 0 8,000,000

我が事・丸ごとの地域づくり推進事業受託金収入 26,993,000 0 0 26,993,000

事業収入 3,389,000 39,123,000 0 42,512,000

参加費収入 65,000 300,000 0 365,000

参加費収入 65,000 300,000 0 365,000

利用料収入 3,166,000 0 0 3,166,000

有償協力員派遣事業利用料収入 2,975,000 0 0 2,975,000

日常生活自立支援事業利用料収入 191,000 0 0 191,000

手数料収入 68,000 0 0 68,000

令和２年度　社会福祉法人池田市社会福祉協議会　収支予算書　＜事業区分別＞

勘 定 科 目
法人計

収

入

事

業

活

動

に

よ

る

収

支

収益事業社会福祉事業 公益事業
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【　池田市社会福祉協議会－事業区分　】 （単位：円）

大 中 小

ボランティア保険事務費収入 68,000 0 0 68,000

指定管理料収入 0 38,823,000 0 38,823,000

池田市保健福祉総合センター指定管理料収入 0 38,823,000 0 38,823,000

会費収入 90,000 0 0 90,000

有償協力員派遣事業会費収入 90,000 0 0 90,000

介護保険事業収入 21,439,000 3,187,000 0 24,626,000

居宅介護料収入 10,246,000 0 0 10,246,000

介護報酬収入 9,339,000 0 0 9,339,000

介護負担金収入（一般） 907,000 0 0 907,000

居宅介護支援介護料収入 4,966,000 1,218,000 0 6,184,000

居宅介護支援介護料収入 4,629,000 0 0 4,629,000

介護予防支援介護料収入 337,000 1,218,000 0 1,555,000

介護予防・日常生活支援総合事業収入 5,784,000 1,969,000 0 7,753,000

事業費収入 5,301,000 1,969,000 0 7,270,000

事業負担金収入（一般） 483,000 0 0 483,000

利用者等利用料収入 324,000 0 0 324,000

その他の利用料収入 324,000 0 0 324,000

その他の事業収入 119,000 0 0 119,000

受託事業収入（公費） 119,000 0 0 119,000

障害福祉サービス等事業収入 36,226,000 0 0 36,226,000

総合支援給付費収入 30,117,000 0 0 30,117,000

介護給付費収入 28,401,000 0 0 28,401,000

計画相談支援給付費収入 1,716,000 0 0 1,716,000

利用者負担金収入 109,000 0 0 109,000

利用者負担金収入 109,000 0 0 109,000

その他の事業収入 6,000,000 0 0 6,000,000

受託事業収入（公費） 6,000,000 0 0 6,000,000

喫茶事業収入 0 0 13,569,000 13,569,000

喫茶事業収益金収入 0 0 13,569,000 13,569,000

喫茶事業収益金収入 0 0 12,000,000 12,000,000

その他の事業収入 0 0 1,569,000 1,569,000

受取利息配当金収入 25,000 0 2,000 27,000

受取利息配当金収入 25,000 0 2,000 27,000

受取利息配当金収入 6,000 0 1,000 7,000

運用財産積立資産受取利息配当金収入 15,000 0 0 15,000

器具及び備品等購入積立資産受取利息配当金収入 1,000 0 0 1,000

退職給付引当資産受取利息配当金収入 2,000 0 1,000 3,000

災害対応積立資産受取利息配当金収入 1,000 0 0 1,000

その他の収入 885,000 0 76,000 961,000

長期預り金収入 600,000 0 0 600,000

福祉ｻｰﾋﾞｽ利用援助契約特約預り金収入 600,000 0 0 600,000

雑収入 285,000 0 76,000 361,000

雑収入 285,000 0 76,000 361,000

242,976,000 70,523,000 13,647,000 327,146,000

人件費支出 182,294,000 34,362,000 9,887,000 226,543,000

役員報酬支出 456,000 0 0 456,000

役員報酬支出 456,000 0 0 456,000

勘 定 科 目
社会福祉事業 公益事業 収益事業 法人計

収

入

支

出

事

業

活

動

に

よ

る

収

支

事業活動収入計（1）
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【　池田市社会福祉協議会－事業区分　】 （単位：円）

大 中 小

職員給料支出 90,308,000 14,586,000 3,852,000 108,746,000

職員給料支出 90,308,000 14,586,000 3,852,000 108,746,000

職員賞与支出 31,546,000 4,892,000 1,042,000 37,480,000

職員賞与支出 31,546,000 4,892,000 1,042,000 37,480,000

非常勤職員給与支出 37,870,000 10,629,000 4,171,000 52,670,000

非常勤職員給与支出 37,870,000 10,629,000 4,171,000 52,670,000

退職給付支出 324,000 96,000 0 420,000

退職給付支出 324,000 96,000 0 420,000

法定福利費支出 21,790,000 4,159,000 822,000 26,771,000

法定福利費支出 21,790,000 4,159,000 822,000 26,771,000

事業費支出 5,930,000 488,000 3,042,000 9,460,000

消耗器具備品費支出 0 190,000 162,000 352,000

消耗器具備品費支出 0 190,000 162,000 352,000

車輌費支出 236,000 158,000 0 394,000

車輌費支出 236,000 158,000 0 394,000

保険料支出 571,000 140,000 0 711,000

保険料支出 571,000 140,000 0 711,000

諸謝金支出 1,060,000 0 0 1,060,000

講師等諸謝金支出 648,000 0 0 648,000

民生委員実費弁償費支出 412,000 0 0 412,000

返還金支出 128,000 0 0 128,000

有償協力員派遣事業返還金支出 128,000 0 0 128,000

材料仕入高支出 0 0 2,880,000 2,880,000

材料仕入高支出 0 0 2,880,000 2,880,000

扶助費支出 1,248,000 0 0 1,248,000

扶助費支出 1,248,000 0 0 1,248,000

生活支援費支出 2,670,000 0 0 2,670,000

生活支援費支出 2,670,000 0 0 2,670,000

雑支出 17,000 0 0 17,000

雑支出 17,000 0 0 17,000

事務費支出 29,994,000 34,279,000 2,765,000 67,038,000

福利厚生費支出 1,195,000 207,000 74,000 1,476,000

福利厚生費支出 1,195,000 207,000 74,000 1,476,000

職員被服費支出 0 0 58,000 58,000

職員被服費支出 0 0 58,000 58,000

旅費交通費支出 902,000 22,000 0 924,000

役職員旅費交通費支出 902,000 22,000 0 924,000

研修研究費支出 617,000 20,000 0 637,000

研修研究費支出 617,000 20,000 0 637,000

事務消耗品費支出 1,380,000 419,000 15,000 1,814,000

事務消耗品費支出 1,380,000 419,000 15,000 1,814,000

印刷製本費支出 432,000 0 25,000 457,000

印刷製本費支出 432,000 0 25,000 457,000

水道光熱費支出 927,000 8,606,000 778,000 10,311,000

水道光熱費支出 927,000 8,606,000 778,000 10,311,000

修繕費支出 402,000 772,000 60,000 1,234,000

修繕費支出 402,000 772,000 60,000 1,234,000

収益事業

支

出

事

業

活

動

に

よ

る

収

支

勘 定 科 目
社会福祉事業 公益事業 法人計
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【　池田市社会福祉協議会－事業区分　】 （単位：円）

大 中 小

通信運搬費支出 1,875,000 702,000 36,000 2,613,000

通信運搬費支出 1,875,000 702,000 36,000 2,613,000

会議費支出 142,000 1,000 0 143,000

会議費支出 142,000 1,000 0 143,000

広報費支出 2,294,000 35,000 0 2,329,000

広報費支出 2,294,000 35,000 0 2,329,000

業務委託費支出 1,268,000 10,891,000 322,000 12,481,000

業務委託費支出 1,268,000 10,891,000 322,000 12,481,000

手数料支出 960,000 27,000 133,000 1,120,000

手数料支出 960,000 27,000 133,000 1,120,000

保険料支出 467,000 140,000 32,000 639,000

保険料支出 467,000 140,000 32,000 639,000

賃借料支出 1,457,000 1,569,000 20,000 3,046,000

賃借料支出 1,457,000 1,569,000 20,000 3,046,000

土地・建物賃借料支出 8,531,000 864,000 331,000 9,726,000

土地・建物賃借料支出 8,531,000 864,000 331,000 9,726,000

租税公課支出 4,098,000 901,000 792,000 5,791,000

租税公課支出 4,098,000 901,000 792,000 5,791,000

保守料支出 1,425,000 8,548,000 85,000 10,058,000

保守料支出 1,425,000 8,548,000 85,000 10,058,000

渉外費支出 68,000 0 0 68,000

渉外費支出 68,000 0 0 68,000

諸会費支出 409,000 30,000 0 439,000

諸会費支出 409,000 30,000 0 439,000

諸謝金支出 756,000 520,000 0 1,276,000

講師等諸謝金支出 756,000 520,000 0 1,276,000

資料図書費支出 237,000 5,000 0 242,000

資料図書費支出 237,000 5,000 0 242,000

保健衛生費支出 137,000 0 4,000 141,000

保健衛生費支出 137,000 0 4,000 141,000

雑支出 15,000 0 0 15,000

雑支出 15,000 0 0 15,000

共同募金配分金事業費支出 1,246,000 0 0 1,246,000

一般募金配分金事業費支出 1,246,000 0 0 1,246,000

老人福祉活動費支出 420,000 0 0 420,000

福祉育成・援助活動費支出 502,000 0 0 502,000

ﾎﾞﾗﾝﾃｨｱ活動育成事業費支出 316,000 0 0 316,000

災害ボランティア支援事業費支出 8,000 0 0 8,000

分担金支出 144,000 0 0 144,000

分担金支出 144,000 0 0 144,000

分担金支出 144,000 0 0 144,000

助成金支出 9,013,000 0 0 9,013,000

助成金支出 9,013,000 0 0 9,013,000

地区福祉委員会等助成金支出 5,651,000 0 0 5,651,000

社協会費還元金助成金支出 3,162,000 0 0 3,162,000

ボランティア関連助成金支出 100,000 0 0 100,000

各種団体助成金支出 100,000 0 0 100,000

法人計

支

出

事

業

活

動

に

よ

る

収

支

勘 定 科 目
社会福祉事業 公益事業 収益事業
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【　池田市社会福祉協議会－事業区分　】 （単位：円）

大 中 小

法人税、住民税及び事業税支出 0 55,000 82,000 137,000

法人税、住民税及び事業税支出 0 55,000 82,000 137,000

法人税、住民税及び事業税支出 0 55,000 82,000 137,000

その他の支出 1,600,000 0 0 1,600,000

長期預り金支出 1,600,000 0 0 1,600,000

福祉サービス利用援助契約特約預り金支出 1,600,000 0 0 1,600,000

230,221,000 69,184,000 15,776,000 315,181,000

12,755,000 1,339,000 △ 2,129,000 11,965,000

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

積立資産取崩収入 20,000,000 0 0 20,000,000

運用財産積立資産取崩収入 20,000,000 0 0 20,000,000

運用財産積立資産取崩収入 20,000,000 0 0 20,000,000

20,000,000 0 0 20,000,000

積立資産支出 20,002,000 0 343,000 20,345,000

退職給付引当資産支出 3,066,000 0 343,000 3,409,000

退職給付引当資産支出 3,066,000 0 343,000 3,409,000

運用財産積立資産支出 16,935,000 0 0 16,935,000

運用財産積立資産支出 16,935,000 0 0 16,935,000

災害対策積立資産支出 1,000 0 0 1,000

災害対策積立資産支出 1,000 0 0 1,000

事業区分間長期借入金返済支出 0 0 0 0

事業区分間長期借入金返済支出 0 0 0 0

事業区分間長期借入金返済支出 0 0 0 0

その他の活動による支出 8,108,000 1,339,000 0 9,447,000

退職手当積立基金預け金支出 8,108,000 1,339,000 0 9,447,000

退職手当積立基金預け金支出 8,108,000 1,339,000 0 9,447,000

28,110,000 1,339,000 343,000 29,792,000

△ 8,110,000 △ 1,339,000 △ 343,000 △ 9,792,000

25,996,000 0 1,892,000 27,888,000

△ 21,351,000 0 △ 4,364,000 △ 25,715,000

36,351,000 0 14,364,000 50,715,000

15,000,000 0 10,000,000 25,000,000

収

入

そ

の

他

の

活

動

に

よ

る

収

支

その他の活動収入計（7）

支

出
施設整備等支出計（5）

施設整備等資金収支差額（6）＝（4）－（5）

支

出

事

業

活

動

に

よ

る

収

支

当期末支払資金残高（11）+（12）

その他の活動支出計（8）

その他の活動資金収支差額（9）＝（7）－（8）

予備費支出（10）

当期資金収支差額合計（11）＝（3）+（6）+（9）-（10）

前期末支払資金残高（12）

施
設
整
備
等
に
よ
る
収
支

公益事業 収益事業

施設整備等収入計（4）

支

出

法人計

事業活動支出計（2）

事業活動資金収支差額（3）＝（1）－（2）

勘 定 科 目
社会福祉事業

収

入
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【　社会福祉事業区分－拠点区分　】 （単位：円）

大 中 小

会費収入 6,603,000 0 0 0 6,603,000

社協会費収入 6,603,000 0 0 0 6,603,000

一般会員会費収入 4,115,000 0 0 0 4,115,000

賛助会員会費収入 1,188,000 0 0 0 1,188,000

特別賛助会員会費収入 870,000 0 0 0 870,000

名誉会員会費収入 150,000 0 0 0 150,000

組織構成会員会費収入 280,000 0 0 0 280,000

寄附金収入 730,000 0 0 0 730,000

寄附金収入 50,000 0 0 0 50,000

寄附金収入 50,000 0 0 0 50,000

経常経費寄附金収入 680,000 0 0 0 680,000

経常経費寄附金収入 450,000 0 0 0 450,000

経常経費善意銀行寄附金収入 230,000 0 0 0 230,000

経常経費補助金収入 110,709,000 0 0 0 110,709,000

府社協補助金収入 30,000 0 0 0 30,000

府社協補助金収入 30,000 0 0 0 30,000

市補助金収入 109,434,000 0 0 0 109,434,000

一般運営費補助金収入 85,329,000 0 0 0 85,329,000

小地域ネットワーク活動推進事業補助金収入 15,437,000 0 0 0 15,437,000

福祉活動専門員補助金収入 3,000,000 0 0 0 3,000,000

日常生活自立支援事業補助金収入 3,063,000 0 0 0 3,063,000

ボランティアセンター運営補助金収入 2,155,000 0 0 0 2,155,000

公益活動助成金収入 450,000 0 0 0 450,000

共同募金配分金収入 1,245,000 0 0 0 1,245,000

一般募金配分金収入 1,245,000 0 0 0 1,245,000

受託金収入 62,970,000 0 0 0 62,970,000

府社協受託金収入 2,656,000 0 0 0 2,656,000

生活福祉資金事務費収入 681,000 0 0 0 681,000

民生委員実費弁償収入 412,000 0 0 0 412,000

日常生活自立支援事業受託金収入 1,563,000 0 0 0 1,563,000

市受託金収入 60,314,000 0 0 0 60,314,000

ファミリーサポートセンター事業受託金収入 4,557,000 0 0 0 4,557,000

障害者（児）社会参加促進事業受託金収入 558,000 0 0 0 558,000

ｺﾐｭﾆﾃｲｿｰｼｬﾙﾜｰｶｰ設置促進事業受託金収入 18,943,000 0 0 0 18,943,000

紙おむつ給付事業受託金収入 1,263,000 0 0 0 1,263,000

生活支援体制整備事業受託金収入 8,000,000 0 0 0 8,000,000

我が事・丸ごとの地域づくり推進事業受託金収入 26,993,000 0 0 0 26,993,000

事業収入 3,389,000 0 0 0 3,389,000

参加費収入 65,000 0 0 0 65,000

参加費収入 65,000 0 0 0 65,000

利用料収入 3,166,000 0 0 0 3,166,000

有償協力員派遣事業利用料収入 2,975,000 0 0 0 2,975,000

日常生活自立支援事業利用料収入 191,000 0 0 0 191,000

手数料収入 68,000 0 0 0 68,000

ボランティア保険事務費収入 68,000 0 0 0 68,000

会費収入 90,000 0 0 0 90,000

有償協力員派遣事業会費収入 90,000 0 0 0 90,000

介護保険事業収入 0 16,017,000 5,422,000 0 21,439,000

居宅介護料収入 0 10,246,000 0 0 10,246,000

介護報酬収入 0 9,339,000 0 0 9,339,000

介護負担金収入（一般） 0 907,000 0 0 907,000

居宅介護支援介護料収入 0 0 4,966,000 0 4,966,000

居宅介護支援介護料収入 0 0 4,629,000 0 4,629,000

介護予防支援介護料収入 0 0 337,000 0 337,000

本 部
池田さわやか

訪問介護事業所
地域生活支援

センターひだまり
社会福祉

事業区分計

令和２年度　社会福祉法人池田市社会福祉協議会　社会福祉事業区分　収支予算書　＜拠点区分別＞

勘 定 科 目 池田さわやか居宅
介護支援事業所

事

業

活

動

に

よ

る

収

支

収

入
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【　社会福祉事業区分－拠点区分　】 （単位：円）

大 中 小

介護予防・日常生活支援総合事業収入 0 5,447,000 337,000 0 5,784,000

事業費収入 0 4,964,000 337,000 0 5,301,000

事業負担金収入（一般） 0 483,000 0 483,000

利用者等利用料収入 0 324,000 0 0 324,000

その他の利用料収入 0 324,000 0 0 324,000

その他の事業収入 0 0 119,000 0 119,000

受託事業収入（公費） 0 0 119,000 0 119,000

障害福祉サービス等事業収入 1,570,000 26,940,000 0 7,716,000 36,226,000

総合支援給付費収入 1,570,000 26,831,000 0 1,716,000 30,117,000

介護給付費収入 1,570,000 26,831,000 0 28,401,000

計画相談支援給付費収入 0 0 0 1,716,000 1,716,000

利用者負担金収入 0 109,000 0 0 109,000

利用者負担金収入 0 109,000 0 0 109,000

その他の事業収入 0 0 0 6,000,000 6,000,000

受託事業収入（公費） 0 0 0 6,000,000 6,000,000

受取利息配当金収入 24,000 1,000 0 0 25,000

受取利息配当金収入 24,000 1,000 0 0 25,000

受取利息配当金収入 5,000 1,000 0 0 6,000

運用財産積立資産受取利息配当金収入 15,000 0 0 0 15,000

器具及び備品等購入積立資産受取利息配当金収入 1,000 0 0 0 1,000

退職給付引当資産受取利息配当金収入 2,000 0 0 0 2,000

災害対応積立資産受取利息配当金収入 1,000 0 0 0 1,000

その他の収入 885,000 0 0 0 885,000

長期預り金収入 600,000 0 0 0 600,000

福祉ｻｰﾋﾞｽ利用援助契約特約預り金収入 600,000 0 0 0 600,000

雑収入 285,000 0 0 0 285,000

雑収入 285,000 0 0 0 285,000

186,880,000 42,958,000 5,422,000 7,716,000 242,976,000

人件費支出 140,679,000 35,640,000 122,000 5,853,000 182,294,000

役員報酬支出 456,000 0 0 0 456,000

役員報酬支出 456,000 0 0 0 456,000

職員給料支出 79,474,000 7,429,000 120,000 3,285,000 90,308,000

職員給料支出 79,474,000 7,429,000 120,000 3,285,000 90,308,000

職員賞与支出 27,730,000 2,740,000 0 1,076,000 31,546,000

職員賞与支出 27,730,000 2,740,000 0 1,076,000 31,546,000

非常勤職員給与支出 13,445,000 23,618,000 0 807,000 37,870,000

非常勤職員給与支出 13,445,000 23,618,000 0 807,000 37,870,000

退職給付支出 324,000 0 0 0 324,000

退職給付支出 324,000 0 0 0 324,000

法定福利費支出 19,250,000 1,853,000 2,000 685,000 21,790,000

法定福利費支出 19,250,000 1,853,000 2,000 685,000 21,790,000

事業費支出 5,732,000 105,000 77,000 16,000 5,930,000

車輌費支出 166,000 21,000 49,000 0 236,000

車輌費支出 166,000 21,000 49,000 0 236,000

保険料支出 443,000 84,000 28,000 16,000 571,000

保険料支出 443,000 84,000 28,000 16,000 571,000

諸謝金支出 1,060,000 0 0 0 1,060,000

講師等諸謝金支出 648,000 0 0 0 648,000

民生委員実費弁償費支出 412,000 0 0 0 412,000

返還金支出 128,000 0 0 0 128,000

有償協力員派遣事業返還金支出 128,000 0 0 0 128,000

扶助費支出 1,248,000 0 0 0 1,248,000

扶助費支出 1,248,000 0 0 0 1,248,000

生活支援費支出 2,670,000 0 0 0 2,670,000

生活支援費支出 2,670,000 0 0 0 2,670,000

勘 定 科 目
本 部

池田さわやか
訪問介護事業所

地域生活支援
センターひだまり

社会福祉
事業区分計

池田さわやか居宅
介護支援事業所

事業活動収入計（1）

収

入

支

出

事

業

活

動

に

よ

る

収

支
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【　社会福祉事業区分－拠点区分　】 （単位：円）

大 中 小

雑支出 17,000 0 0 0 17,000

雑支出 17,000 0 0 0 17,000

事務費支出 26,176,000 2,321,000 757,000 740,000 29,994,000

福利厚生費支出 747,000 418,000 0 30,000 1,195,000

福利厚生費支出 747,000 418,000 0 30,000 1,195,000

旅費交通費支出 540,000 312,000 20,000 30,000 902,000

役職員旅費交通費支出 540,000 312,000 20,000 30,000 902,000

研修研究費支出 313,000 120,000 96,000 88,000 617,000

研修研究費支出 313,000 120,000 96,000 88,000 617,000

事務消耗品費支出 1,093,000 139,000 32,000 116,000 1,380,000

事務消耗品費支出 1,093,000 139,000 32,000 116,000 1,380,000

印刷製本費支出 332,000 100,000 0 0 432,000

印刷製本費支出 332,000 100,000 0 0 432,000

水道光熱費支出 901,000 0 26,000 0 927,000

水道光熱費支出 901,000 0 26,000 0 927,000

修繕費支出 112,000 150,000 80,000 60,000 402,000

修繕費支出 112,000 150,000 80,000 60,000 402,000

通信運搬費支出 1,460,000 165,000 58,000 192,000 1,875,000

通信運搬費支出 1,460,000 165,000 58,000 192,000 1,875,000

会議費支出 137,000 0 0 5,000 142,000

会議費支出 137,000 0 0 5,000 142,000

広報費支出 2,294,000 0 0 0 2,294,000

広報費支出 2,294,000 0 0 0 2,294,000

業務委託費支出 1,259,000 0 9,000 0 1,268,000

業務委託費支出 1,259,000 0 9,000 0 1,268,000

手数料支出 323,000 524,000 109,000 4,000 960,000

手数料支出 323,000 524,000 109,000 4,000 960,000

保険料支出 295,000 80,000 92,000 0 467,000

保険料支出 295,000 80,000 92,000 0 467,000

賃借料支出 1,418,000 0 15,000 24,000 1,457,000

賃借料支出 1,418,000 0 15,000 24,000 1,457,000

土地・建物賃借料支出 8,376,000 0 155,000 0 8,531,000

土地・建物賃借料支出 8,376,000 0 155,000 0 8,531,000

租税公課支出 4,076,000 0 11,000 11,000 4,098,000

租税公課支出 4,076,000 0 11,000 11,000 4,098,000

保守料支出 1,167,000 94,000 34,000 130,000 1,425,000

保守料支出 1,167,000 94,000 34,000 130,000 1,425,000

渉外費支出 68,000 0 0 0 68,000

渉外費支出 68,000 0 0 0 68,000

諸会費支出 409,000 0 0 0 409,000

諸会費支出 409,000 0 0 0 409,000

諸謝金支出 706,000 50,000 0 0 756,000

講師等諸謝金支出 706,000 50,000 0 0 756,000

資料図書費支出 135,000 32,000 20,000 50,000 237,000

資料図書費支出 135,000 32,000 20,000 50,000 237,000

保健衛生費支出 0 137,000 0 0 137,000

保健衛生費支出 0 137,000 0 0 137,000

雑支出 15,000 0 0 0 15,000

雑支出 15,000 0 0 0 15,000

共同募金配分金事業費支出 1,246,000 0 0 0 1,246,000

一般募金配分金事業費支出 1,246,000 0 0 0 1,246,000

老人福祉活動費支出 420,000 0 0 0 420,000

福祉育成・援助活動費支出 502,000 0 0 0 502,000

ﾎﾞﾗﾝﾃｨｱ活動育成事業費支出 316,000 0 0 0 316,000

災害ボランティア支援事業費支出 8,000 0 0 0 8,000

社会福祉
事業区分計

池田さわやか居宅
介護支援事業所

本 部
池田さわやか

訪問介護事業所
地域生活支援

センターひだまり

勘 定 科 目

支

出

事

業

活

動

に

よ

る

収

支
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【　社会福祉事業区分－拠点区分　】 （単位：円）

大 中 小

分担金支出 144,000 0 0 0 144,000

分担金支出 144,000 0 0 0 144,000

分担金支出 144,000 0 0 0 144,000

助成金支出 9,013,000 0 0 0 9,013,000

助成金支出 9,013,000 0 0 0 9,013,000

地区福祉委員会等助成金支出 5,651,000 0 0 0 5,651,000

社協会費還元金助成金支出 3,162,000 0 0 0 3,162,000

ボランティア関連助成金支出 100,000 0 0 0 100,000

各種団体助成金支出 100,000 0 0 0 100,000

その他の支出 1,600,000 0 0 0 1,600,000

長期預り金支出 1,600,000 0 0 0 1,600,000

福祉サービス利用援助契約特約預り金支出 1,600,000 0 0 0 1,600,000

184,590,000 38,066,000 956,000 6,609,000 230,221,000

2,290,000 4,892,000 4,466,000 1,107,000 12,755,000

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

積立資産取崩収入 20,000,000 0 0 0 20,000,000

運用財産積立資産取崩収入 20,000,000 0 0 0 20,000,000

運用財産積立資産取崩収入 20,000,000 0 0 0 20,000,000

20,000,000 0 0 0 20,000,000

積立資産支出 20,002,000 0 0 0 20,002,000

退職給付引当資産支出 3,066,000 0 0 0 3,066,000

退職給付引当資産支出 3,066,000 0 0 0 3,066,000

運用財産積立資産支出 16,935,000 0 0 0 16,935,000

運用財産積立資産支出 16,935,000 0 0 0 16,935,000

災害対策積立資産支出 1,000 0 0 0 1,000

災害対策積立資産支出 1,000 0 0 0 1,000

その他の活動による支出 7,313,000 480,000 0 315,000 8,108,000

退職手当積立基金預け金支出 7,313,000 480,000 0 315,000 8,108,000

退職手当積立基金預け金支出 7,313,000 480,000 0 315,000 8,108,000

27,315,000 480,000 0 315,000 28,110,000

△ 7,315,000 △ 480,000 0 △ 315,000 △ 8,110,000

5,332,000 7,973,000 11,238,000 1,453,000 25,996,000

△ 10,357,000 △ 3,561,000 △ 6,772,000 △ 661,000 △ 21,351,000

10,357,000 13,561,000 11,772,000 661,000 36,351,000

0 10,000,000 5,000,000 0 15,000,000当期末支払資金残高（11）+（12）

その他の活動支出計（8）

その他の活動資金収支差額（9）＝（7）－（8）

予備費支出（10）

当期資金収支差額合計（11）＝（3）+（6）+（9）-（10）

前期末支払資金残高（12）

その他の活動収入計（7）

支

出

事業活動支出計（2）

事業活動資金収支差額（3）＝（1）－（2）

施
設
整
備
等
に
よ
る
収
支

地域生活支援
センターひだまり

収

入
施設整備等収入計（4）

本 部
池田さわやか

訪問介護事業所
池田さわやか居宅
介護支援事業所

社会福祉
事業区分計

支

出
施設整備等支出計（5）

施設整備等資金収支差額（6）＝（4）－（5）

勘 定 科 目

支

出

事

業

活

動

に

よ

る

収

支

そ

の

他

の

活

動

に

よ

る

収

支

収

入
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【　公益事業区分－拠点区分　】 （単位：円）

大 中 小

経常経費補助金収入 2,000 0 2,000

市補助金収入 2,000 0 2,000

その他の補助金収入 2,000 0 2,000

受託金収入 28,211,000 0 28,211,000

市受託金収入 28,211,000 0 28,211,000

地域包括支援センター事業受託金収入 28,211,000 0 28,211,000

事業収入 0 39,123,000 39,123,000

参加費収入 0 300,000 300,000

参加費収入 0 300,000 300,000

指定管理料収入 0 38,823,000 38,823,000

池田市保健福祉総合センター指定管理料収入 0 38,823,000 38,823,000

介護保険事業収入 3,187,000 0 3,187,000

居宅介護支援介護料収入 1,218,000 0 1,218,000

介護予防支援介護料収入 1,218,000 0 1,218,000

介護予防・日常生活支援総合事業収入 1,969,000 0 1,969,000

事業費収入 1,969,000 0 1,969,000

31,400,000 39,123,000 70,523,000

人件費支出 25,616,000 8,746,000 34,362,000

職員給料支出 14,586,000 0 14,586,000

職員給料支出 14,586,000 0 14,586,000

職員賞与支出 4,892,000 0 4,892,000

職員賞与支出 4,892,000 0 4,892,000

非常勤職員給与支出 2,683,000 7,946,000 10,629,000

非常勤職員給与支出 2,683,000 7,946,000 10,629,000

退職給付支出 96,000 0 96,000

退職給付支出 96,000 0 96,000

法定福利費支出 3,359,000 800,000 4,159,000

法定福利費支出 3,359,000 800,000 4,159,000

事業費支出 218,000 270,000 488,000

消耗器具備品費支出 0 190,000 190,000

消耗器具備品費支出 0 190,000 190,000

車輌費支出 158,000 0 158,000

車輌費支出 158,000 0 158,000

保険料支出 60,000 80,000 140,000

保険料支出 60,000 80,000 140,000

事務費支出 4,227,000 30,052,000 34,279,000

福利厚生費支出 116,000 91,000 207,000

福利厚生費支出 116,000 91,000 207,000

旅費交通費支出 22,000 0 22,000

役職員旅費交通費支出 22,000 0 22,000

研修研究費支出 20,000 0 20,000

研修研究費支出 20,000 0 20,000

事務消耗品費支出 391,000 28,000 419,000

事務消耗品費支出 391,000 28,000 419,000

水道光熱費支出 122,000 8,484,000 8,606,000

水道光熱費支出 122,000 8,484,000 8,606,000

修繕費支出 20,000 752,000 772,000

池田市保健福祉
総合センター

池田市さわやか地域
包括支援センター

公益事業区分計

令和２年度　社会福祉法人池田市社会福祉協議会　公益事業区分　収支予算書　＜拠点区分別＞

勘 定 科 目

事業活動収入計（1）

収

入

事

業

活

動

に

よ

る

収

支

支

出
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【　公益事業区分－拠点区分　】 （単位：円）

大 中 小

修繕費支出 20,000 752,000 772,000

通信運搬費支出 662,000 40,000 702,000

通信運搬費支出 662,000 40,000 702,000

会議費支出 1,000 0 1,000

会議費支出 1,000 0 1,000

広報費支出 0 35,000 35,000

広報費支出 0 35,000 35,000

業務委託費支出 193,000 10,698,000 10,891,000

業務委託費支出 193,000 10,698,000 10,891,000

手数料支出 0 27,000 27,000

手数料支出 0 27,000 27,000

保険料支出 140,000 0 140,000

保険料支出 140,000 0 140,000

賃借料支出 1,207,000 362,000 1,569,000

賃借料支出 1,207,000 362,000 1,569,000

土地・建物賃借料支出 864,000 0 864,000

土地・建物賃借料支出 864,000 0 864,000

租税公課支出 0 901,000 901,000

租税公課支出 0 901,000 901,000

保守料支出 414,000 8,134,000 8,548,000

保守料支出 414,000 8,134,000 8,548,000

諸会費支出 30,000 0 30,000

諸会費支出 30,000 0 30,000

諸謝金支出 20,000 500,000 520,000

講師等諸謝金支出 20,000 500,000 520,000

資料図書費支出 5,000 0 5,000

資料図書費支出 5,000 0 5,000

法人税、住民税及び事業税支出 0 55,000 55,000

法人税、住民税及び事業税支出 0 55,000 55,000

法人税、住民税及び事業税支出 0 55,000 55,000

30,061,000 39,123,000 69,184,000

1,339,000 0 1,339,000

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

その他の活動による支出 1,339,000 0 1,339,000

退職手当積立基金預け金支出 1,339,000 0 1,339,000

退職手当積立基金預け金支出 1,339,000 0 1,339,000

1,339,000 0 1,339,000

そ
の
他
の
活
動
に
よ
る
収
支

支

出

その他の活動収入計（7）

施
設
整
備
等
に
よ
る
収
支

勘 定 科 目 池田市さわやか地域
包括支援センター

公益事業区分計

その他の活動支出計（8）

収

入

池田市保健福祉
総合センター

事業活動支出計（2）

事業活動資金収支差額（3）＝（1）－（2）

支

出

事

業

活

動

に

よ

る

収

支

収

入
施設整備等収入計（4）

支

出
施設整備等支出計（5）

施設整備等資金収支差額（6）＝（4）－（5）
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【　公益事業区分－拠点区分　】 （単位：円）

大 中 小

△ 1,339,000 0 △ 1,339,000

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0当期末支払資金残高（11）+（12）

その他の活動資金収支差額（9）＝（7）－（8）

予備費支出（10）

当期資金収支差額合計（11）＝（3）+（6）+（9）-（10）

前期末支払資金残高（12）

勘 定 科 目 池田市さわやか地域
包括支援センター

池田市保健福祉
総合センター

公益事業区分計
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【　収益事業区分－拠点区分　】 （単位：円）

大 中 小

喫茶事業収入 13,569,000 13,569,000

喫茶事業収益金収入 13,569,000 13,569,000

喫茶事業収益金収入 12,000,000 12,000,000

その他の事業収入 1,569,000 1,569,000

受取利息配当金収入 2,000 2,000

受取利息配当金収入 2,000 2,000

受取利息配当金収入 1,000 1,000

退職給付積立資産受取利息配当金収入 1,000 1,000

その他の収入 76,000 76,000

雑収入 76,000 76,000

雑収入 76,000 76,000

13,647,000 13,647,000

人件費支出 9,887,000 9,887,000

職員給料支出 3,852,000 3,852,000

職員給料支出 3,852,000 3,852,000

職員賞与支出 1,042,000 1,042,000

職員賞与支出 1,042,000 1,042,000

非常勤職員給与支出 4,171,000 4,171,000

非常勤職員給与支出 4,171,000 4,171,000

法定福利費支出 822,000 822,000

法定福利費支出 822,000 822,000

事業費支出 3,042,000 3,042,000

消耗器具備品費支出 162,000 162,000

消耗器具備品費支出 162,000 162,000

材料仕入高支出 2,880,000 2,880,000

材料仕入高支出 2,880,000 2,880,000

事務費支出 2,765,000 2,765,000

福利厚生費支出 74,000 74,000

福利厚生費支出 74,000 74,000

職員被服費支出 58,000 58,000

職員被服費支出 58,000 58,000

事務消耗品費支出 15,000 15,000

事務消耗品費支出 15,000 15,000

印刷製本費支出 25,000 25,000

印刷製本費支出 25,000 25,000

水道光熱費支出 778,000 778,000

水道光熱費支出 778,000 778,000

修繕費支出 60,000 60,000

修繕費支出 60,000 60,000

通信運搬費支出 36,000 36,000

通信運搬費支出 36,000 36,000

業務委託費支出 322,000 322,000

業務委託費支出 322,000 322,000

手数料支出 133,000 133,000

手数料支出 133,000 133,000

保険料支出 32,000 32,000

喫茶パーラーいけだ 収益事業区分計

事業活動収入計（1）

令和２年度　社会福祉法人池田市社会福祉協議会　収益事業区分　収支予算書　＜拠点区分別＞

勘 定 科 目

収

入

事

業

活

動

に

よ

る

収

支

支

出
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【　収益事業区分－拠点区分　】 （単位：円）

大 中 小

保険料支出 32,000 32,000

賃借料支出 20,000 20,000

賃借料支出 20,000 20,000

土地・建物賃借料支出 331,000 331,000

土地・建物賃借料支出 331,000 331,000

租税公課支出 792,000 792,000

租税公課支出 792,000 792,000

保守料支出 85,000 85,000

保守料支出 85,000 85,000

保健衛生費支出 4,000 4,000

保健衛生費支出 4,000 4,000

法人税、住民税及び事業税支出 82,000 82,000

法人税、住民税及び事業税支出 82,000 82,000

法人税、住民税及び事業税支出 82,000 82,000

15,776,000 15,776,000

△ 2,129,000 △ 2,129,000

0 0

0 0

0 0

0 0

積立資産支出 343,000 343,000

退職給付引当資産支出 343,000 343,000

退職給付引当資産支出 343,000 343,000

343,000 343,000

△ 343,000 △ 343,000

1,892,000 1,892,000

△ 4,364,000 △ 4,364,000

14,364,000 14,364,000

10,000,000 10,000,000当期末支払資金残高（11）+（12）

その他の活動支出計（8）

その他の活動資金収支差額（9）＝（7）－（8）

予備費（10）

当期資金収支差額合計（11）＝（3）+（6）+（9）-（10）

前期末支払資金残高（12）

そ
の
他
の
活
動
に
よ
る
収
支

収

入
その他の活動収入計（7）

支

出

施
設
整
備
等
に
よ
る
収
支

収

入

施設整備等資金収支差額（6）＝（4）－（5）

事

業

活

動

に

よ

る

収

支

勘 定 科 目
喫茶パーラーいけだ 収益事業区分計

施設整備等収入計（4）

支

出
施設整備等支出計（5）

事業活動支出計（2）

事業活動資金収支差額（3）＝（1）－（2）

支

出
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令和２年度　社会福祉法人池田市社会福祉協議会　本部拠点区分　収支予算書　＜サービス区分別＞
【　社会福祉事業区分－本部拠点区分－サービス区分　】

大

会費収入 6,603,000 0 0 0 0

社協会費収入 6,603,000 0 0 0 0

寄附金収入 500,000 0 0 0 0

寄附金収入 50,000 0 0 0 0

経常経費寄附金収入 450,000 0 0 0 0

経常経費補助金収入 89,574,000 15,437,000 2,635,000 0 3,063,000

府社協補助金収入 0 0 30,000 0 0

市補助金収入 88,329,000 15,437,000 2,605,000 0 3,063,000

共同募金配分金収入 1,245,000 0 0 0 0

受託金収入 0 0 558,000 4,557,000 1,563,000

府社協受託金収入 0 0 0 0 1,563,000

市受託金収入 0 0 558,000 4,557,000 0

事業収入 60,000 0 73,000 0 191,000

参加費収入 60,000 0 5,000 0 0

利用料収入 0 0 0 0 191,000

手数料収入 0 0 68,000 0 0

会費収入 0 0 0 0 0

障害福祉サービス等事業収入 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

受取利息配当金収入 24,000 0 0 0 0

受取利息配当金収入 24,000 0 0 0 0

その他の収入 153,000 0 130,000 2,000 600,000

長期預り金収入 0 0 0 0 600,000

雑収入 153,000 0 130,000 2,000 0

96,914,000 15,437,000 3,396,000 4,559,000 5,417,000

人件費支出 76,731,000 9,000,000 0 3,813,000 4,541,000

役員報酬支出 456,000 0 0 0 0

職員給料支出 47,674,000 7,200,000 0 0 1,440,000

職員賞与支出 16,884,000 1,800,000 0 0 413,000

非常勤職員給与支出 0 0 0 3,239,000 2,226,000

退職給付支出 0 0 0 0 108,000

法定福利費支出 11,717,000 0 0 574,000 354,000

事業費支出 166,000 6,000 664,000 248,000 48,000

車輌費支出 163,000 0 0 0 0

保険料支出 3,000 6,000 12,000 248,000 48,000

諸謝金支出 0 0 648,000 0 0

返還金支出 0 0 0 0 0

扶助費支出 0 0 0 0 0

生活支援費支出 0 0 0 0 0

雑支出 0 0 4,000 0 0

事務費支出 12,537,000 1,115,000 3,479,000 925,000 479,000

福利厚生費支出 464,000 0 0 46,000 26,000

旅費交通費支出 134,000 66,000 12,000 4,000 76,000

研修研究費支出 160,000 39,000 15,000 0 10,000

事務消耗品費支出 190,000 100,000 105,000 62,000 32,000

印刷製本費支出 163,000 0 0 66,000 0

水道光熱費支出 815,000 0 86,000 0 0

修繕費支出 112,000 0 0 0 0

通信運搬費支出 240,000 105,000 120,000 326,000 35,000

会議費支出 55,000 15,000 5,000 0 0

広報費支出 742,000 431,000 895,000 83,000 0

業務委託費支出 1,244,000 0 0 15,000 0

手数料支出 276,000 0 0 0 47,000

保険料支出 274,000 0 0 0 0

賃借料支出 126,000 186,000 61,000 181,000 172,000

土地・建物賃借料支出 6,280,000 0 2,096,000 0 0

租税公課支出 75,000 0 13,000 1,000 0

保守料支出 234,000 143,000 47,000 81,000 76,000

渉外費支出 68,000 0 0 0 0

事

業

活

動

に

よ

る

収

支

総合支援給付費収入

中

小地域ネット
ワーク事業

ボランティア
センター事業

ファミリーサポー
トセンター事業

日常生活自立
支援事業

法人運営事業

事業活動収入計（1）

勘 定 科 目

収

入

支

出
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（単位：円）

0 0 0 0 0 0 0 0 6,603,000

0 0 0 0 0 0 0 0 6,603,000

0 230,000 0 0 0 0 0 0 730,000

0 0 0 0 0 0 0 0 50,000

0 230,000 0 0 0 0 0 0 680,000

0 0 0 0 0 0 0 0 110,709,000

0 0 0 0 0 0 0 0 30,000

0 0 0 0 0 0 0 0 109,434,000

0 0 0 0 0 0 0 0 1,245,000

1,093,000 0 18,943,000 0 1,263,000 8,000,000 26,993,000 0 62,970,000

1,093,000 0 0 0 0 0 0 0 2,656,000

0 0 18,943,000 0 1,263,000 8,000,000 26,993,000 0 60,314,000

0 0 0 0 0 0 0 3,065,000 3,389,000

0 0 0 0 0 0 0 0 65,000

0 0 0 0 0 0 0 2,975,000 3,166,000

0 0 0 0 0 0 0 0 68,000

0 0 0 0 0 0 0 90,000 90,000

0 0 0 1,570,000 0 0 0 0 1,570,000

0 0 0 1,570,000 0 0 0 0 1,570,000

0 0 0 0 0 0 0 0 24,000

0 0 0 0 0 0 0 0 24,000

0 0 0 0 0 0 0 0 885,000

0 0 0 0 0 0 0 0 600,000

0 0 0 0 0 0 0 0 285,000

1,093,000 230,000 18,943,000 1,570,000 1,263,000 8,000,000 26,993,000 3,065,000 186,880,000

338,000 0 15,973,000 1,313,000 0 7,248,000 21,722,000 0 140,679,000

0 0 0 0 0 0 0 0 456,000

0 0 5,431,000 0 0 4,572,000 13,157,000 0 79,474,000

0 0 1,810,000 0 0 1,672,000 5,151,000 0 27,730,000

285,000 0 6,387,000 1,308,000 0 0 0 0 13,445,000

0 0 216,000 0 0 0 0 0 324,000

53,000 0 2,129,000 5,000 0 1,004,000 3,414,000 0 19,250,000

418,000 30,000 27,000 6,000 1,248,000 9,000 31,000 2,831,000 5,732,000

0 0 0 0 0 3,000 0 0 166,000

6,000 0 14,000 6,000 0 6,000 31,000 63,000 443,000

412,000 0 0 0 0 0 0 0 1,060,000

0 0 0 0 0 0 0 128,000 128,000

0 0 0 0 1,248,000 0 0 0 1,248,000

0 30,000 0 0 0 0 0 2,640,000 2,670,000

0 0 13,000 0 0 0 0 0 17,000

404,000 0 2,677,000 273,000 15,000 433,000 3,605,000 234,000 26,176,000

2,000 0 71,000 11,000 0 34,000 93,000 0 747,000

5,000 0 30,000 29,000 0 20,000 164,000 0 540,000

0 0 64,000 0 0 5,000 20,000 0 313,000

100,000 0 131,000 83,000 0 64,000 192,000 34,000 1,093,000

0 0 7,000 0 0 0 0 96,000 332,000

0 0 0 0 0 0 0 0 901,000

0 0 0 0 0 0 0 0 112,000

91,000 0 170,000 53,000 14,000 89,000 183,000 34,000 1,460,000

0 0 0 0 0 5,000 50,000 7,000 137,000

0 0 87,000 0 0 0 50,000 6,000 2,294,000

0 0 0 0 0 0 0 0 1,259,000

0 0 0 0 0 0 0 0 323,000

0 0 0 0 0 21,000 0 0 295,000

123,000 0 278,000 0 0 87,000 204,000 0 1,418,000

0 0 0 0 0 0 0 0 8,376,000

0 0 1,648,000 0 1,000 0 2,338,000 0 4,076,000

80,000 0 171,000 26,000 0 80,000 197,000 32,000 1,167,000

0 0 0 0 0 0 0 0 68,000

我が事・丸ごとの

地域づくり推進事業

生活支援体制
整備事業

いきいき地域
支援事業

意思疎通
支援事業

有償協力員
派遣事業

紙おむつ
給付事業

本部拠点区分計資金貸付事業 善意銀行事業
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【　社会福祉事業区分－本部拠点区分－サービス区分　】

大

諸会費支出 409,000 0 0 0 0

諸謝金支出 410,000 20,000 0 60,000 0

資料図書費支出 61,000 10,000 24,000 0 5,000

雑支出 5,000 0 0 0 0

共同募金配分金事業費支出 1,246,000 0 0 0 0

一般募金配分金事業費支出 1,246,000 0 0 0 0

分担金支出 144,000 0 0 0 0

分担金支出 144,000 0 0 0 0

助成金支出 3,162,000 5,501,000 0 0 0

助成金支出 3,162,000 5,501,000 0 0 0

その他の支出 0 0 0 0 1,600,000

長期預り金支出 0 0 0 0 1,600,000

93,986,000 15,622,000 4,143,000 4,986,000 6,668,000

2,928,000 △ 185,000 △ 747,000 △ 427,000 △ 1,251,000

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

積立資産取崩収入 20,000,000 0 0 0 0

20,000,000 0 0 0 0

サービス区分間繰入金収入 0 185,000 747,000 427,000 251,000

0 185,000 747,000 427,000 251,000

20,000,000 185,000 747,000 427,000 251,000

積立資産支出 20,002,000 0 0 0 0

退職給付引当資産支出 3,066,000 0 0 0 0

運用財産積立資産支出 16,935,000 0 0 0 0

災害対策積立資産支出 1,000 0 0 0 0

サービス区分間繰入金支出 2,198,000 0 0 0 0

185,000 0 0 0 0

747,000 0 0 0 0

427,000 0 0 0 0

251,000 0 0 0 0

237,000 0 0 0 0

181,000 0 0 0 0

170,000 0 0 0 0

その他の活動による支出 4,834,000 0 0 0 0

退職手当積立基金預け金支出 4,834,000 0 0 0 0

27,034,000 0 0 0 0

△ 7,034,000 185,000 747,000 427,000 251,000

386,000 0 0 0 0

△ 4,492,000 0 0 0 △ 1,000,000

4,492,000 0 0 0 1,000,000

0 0 0 0 0

事

業

活

動

に

よ

る

収

支

中

有償協力員派遣事業サービス区分間繰入金支出

勘 定 科 目
法人運営事業

小地域ネット
ワーク事業

ボランティア
センター事業

ファミリーサポー
トセンター事業

日常生活自立
支援事業

収

入

その他の活動収入計（7）

支

出

日常生活自立支援事業サービス区分間繰入金支出

いきいき地域支援事業サービス区分間繰入金支出

小地域ネットワーク事業サービス区分間繰入金支出

生活支援体制整備自業サービス区分間繰入金支出

当期末支払資金残高（11）+（12）

当期資金収支差額合計（11）＝（3）+（6）+（9）-（10）

前期末支払資金残高（12）

ボランティアセンター事業サービス区分間繰入金支出

ファミリーサポートセンター事業サービス区分間繰入金支出

事業活動資金収支差額（3）＝（1）－（2）

法人運営事業サービス区分間繰入金収入

運用財産積立資産取崩収入

その他の活動支出計（8）

その他の活動資金収支差額（9）＝（7）－（8）

予備費支出（10）

施
設
整
備
等
に
よ
る
収
支

そ

の

他

の

活

動

に

よ

る

収

支

施設整備等資金収支差額（6）＝（4）－（5）

収

入

施設整備等支出計（5）

支

出

施設整備等収入計（4）

事業活動支出計（2）

支

出
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（単位：円）

0 0 0 0 0 0 0 0 409,000

0 0 10,000 66,000 0 20,000 100,000 20,000 706,000

3,000 0 10,000 5,000 0 3,000 14,000 0 135,000

0 0 0 0 0 5,000 0 5,000 15,000

0 0 0 0 0 0 0 0 1,246,000

0 0 0 0 0 0 0 0 1,246,000

0 0 0 0 0 0 0 0 144,000

0 0 0 0 0 0 0 0 144,000

0 200,000 0 0 0 0 150,000 0 9,013,000

0 200,000 0 0 0 0 150,000 0 9,013,000

0 0 0 0 0 0 0 0 1,600,000

0 0 0 0 0 0 0 0 1,600,000

1,160,000 230,000 18,677,000 1,592,000 1,263,000 7,690,000 25,508,000 3,065,000 184,590,000

△ 67,000 0 266,000 △ 22,000 0 310,000 1,485,000 0 2,290,000

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 20,000,000

0 0 0 0 0 0 0 0 20,000,000

0 0 237,000 0 0 181,000 0 170,000 2,198,000

0 0 237,000 0 0 181,000 0 170,000 2,198,000

0 0 237,000 0 0 181,000 0 170,000 22,198,000

0 0 0 0 0 0 0 0 20,002,000

0 0 0 0 0 0 0 0 3,066,000

0 0 0 0 0 0 0 0 16,935,000

0 0 0 0 0 0 0 0 1,000

0 0 0 0 0 0 0 0 2,198,000

0 0 0 0 0 0 0 0 185,000

0 0 0 0 0 0 0 0 747,000

0 0 0 0 0 0 0 0 427,000

0 0 0 0 0 0 0 0 251,000

0 0 0 0 0 0 0 0 237,000

0 0 0 0 0 0 0 0 181,000

0 0 0 0 0 0 0 0 170,000

0 0 503,000 0 0 491,000 1,485,000 0 7,313,000

0 0 503,000 0 0 491,000 1,485,000 0 7,313,000

0 0 503,000 0 0 491,000 1,485,000 0 29,513,000

0 0 △ 266,000 0 0 △ 310,000 △ 1,485,000 170,000 △ 7,315,000

161,000 2,192,000 0 541,000 0 0 138,000 1,914,000 5,332,000

△ 228,000 △ 2,192,000 0 △ 563,000 0 0 △ 138,000 △ 1,744,000 △ 10,357,000

228,000 2,192,000 0 563,000 0 0 138,000 1,744,000 10,357,000

0 0 0 0 0 0 0 0 0

我が事・丸ごとの
地域づくり推進事業善意銀行事業

生活支援体制
整備事業

いきいき地域
支援事業

有償協力員
派遣事業

本部拠点区分計資金貸付事業
意思疎通
支援事業

紙おむつ
給付事業

－23－



【　社会福祉事業区分－池田さわやか訪問介護事業所拠点区分－サービス区分　】 （単位：円）

大

介護保険事業収入 16,017,000 0 0 0 16,017,000

10,246,000 0 0 0 10,246,000

5,447,000 0 0 0 5,447,000

324,000 0 0 0 324,000

障害福祉サービス等事業収入 0 13,996,000 11,497,000 1,447,000 26,940,000

0 13,939,000 11,453,000 1,439,000 26,831,000

0 57,000 44,000 8,000 109,000

受取利息配当金収入 1,000 0 0 0 1,000

1,000 0 0 0 1,000

16,018,000 13,996,000 11,497,000 1,447,000 42,958,000

人件費支出 13,425,000 11,469,000 9,883,000 863,000 35,640,000

3,343,000 2,229,000 1,857,000 0 7,429,000

1,233,000 822,000 685,000 0 2,740,000

8,023,000 7,860,000 6,875,000 860,000 23,618,000

法定福利費支出 826,000 558,000 466,000 3,000 1,853,000

事業費支出 46,000 33,000 23,000 3,000 105,000

車輌費支出 11,000 10,000 0 0 21,000

保険料支出 35,000 23,000 23,000 3,000 84,000

事務費支出 1,022,000 684,000 483,000 132,000 2,321,000

福利厚生費支出 140,000 113,000 85,000 80,000 418,000

旅費交通費支出 156,000 66,000 66,000 24,000 312,000

研修研究費支出 20,000 50,000 50,000 0 120,000

事務消耗品費支出 52,000 42,000 26,000 19,000 139,000

印刷製本費支出 50,000 50,000 0 0 100,000

修繕費支出 50,000 50,000 50,000 0 150,000

通信運搬費支出 95,000 32,000 32,000 6,000 165,000

手数料支出 306,000 116,000 99,000 3,000 524,000

保険料支出 40,000 40,000 0 0 80,000

保守料支出 27,000 27,000 40,000 0 94,000

諸謝金支出 10,000 20,000 20,000 0 50,000

資料図書費支出 10,000 12,000 10,000 0 32,000

保健衛生費支出 66,000 66,000 5,000 0 137,000

14,493,000 12,186,000 10,389,000 998,000 38,066,000

1,525,000 1,810,000 1,108,000 449,000 4,892,000

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

その他の活動による支出 216,000 144,000 120,000 0 480,000

216,000 144,000 120,000 0 480,000

216,000 144,000 120,000 0 480,000

△ 216,000 △ 144,000 △ 120,000 0 △ 480,000

2,388,000 3,515,000 988,000 1,082,000 7,973,000

△ 1,079,000 △ 1,849,000 0 △ 633,000 △ 3,561,000

6,079,000 6,849,000 0 633,000 13,561,000

5,000,000 5,000,000 0 0 10,000,000

令和２年度　社会福祉法人池田市社会福祉協議会　池田さわやか訪問介護事業所拠点区分　収支予算書　＜サービス区分別＞

総合支援給付費収入

利用者負担金収入

施
設
整
備
等
に
よ
る
収
支

収

入 施設整備等収入計（4）

訪問介護事業

居宅介護料収入

勘 定 科 目

事業活動収入計（1）

事業活動資金収支差額（3）＝（1）－（2）

事

業

活

動

に

よ

る

収

支

支

出 施設整備等支出計（5）

池田さわやか
訪問介護事業所

拠点区分計

収

入

当期末支払資金残高（11）+（12）

当期資金収支差額合計（11）＝（3）+（6）+（9）-（10）

前期末支払資金残高（12）

予備費支出（10）

施設整備等資金収支差額（6）＝（4）－（5）

退職手当積立基金預け金支出

そ
の
他
の
活
動
に
よ
る
収
支

収

入

その他の活動資金収支差額（9）＝（7）－（8）

支

出
その他の活動支出計（8）

その他の活動収入計（7）

支

出

居宅介護事業 移動支援事業

受取利息配当金収入

介護予防・日常生活支援総合事業収入

職員給料支出

職員賞与支出

非常勤職員給与支出

利用者等利用料収入

事業活動支出計（2）

中
同行援護事業
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【　社会福祉事業区分－池田さわやか居宅介護支援事業所拠点区分－サービス区分　】 （単位：円）

大

介護保険事業収入 4,748,000 674,000 5,422,000

4,629,000 337,000 4,966,000

0 337,000 337,000

119,000 0 119,000

4,748,000 674,000 5,422,000

人件費支出 110,000 12,000 122,000

職員給料支出 108,000 12,000 120,000

法定福利費支出 2,000 0 2,000

事業費支出 77,000 0 77,000

車輌費支出 49,000 0 49,000

保険料支出 28,000 0 28,000

事務費支出 720,000 37,000 757,000

旅費交通費支出 20,000 0 20,000

研修研究費支出 96,000 0 96,000

事務消耗品費支出 29,000 3,000 32,000

水道光熱費支出 26,000 0 26,000

修繕費支出 72,000 8,000 80,000

通信運搬費支出 53,000 5,000 58,000

業務委託費支出 9,000 0 9,000

手数料支出 99,000 10,000 109,000

保険料支出 83,000 9,000 92,000

賃借料支出 14,000 1,000 15,000

土地・建物賃借料支出 155,000 0 155,000

租税公課支出 11,000 0 11,000

保守料支出 33,000 1,000 34,000

資料図書費支出 20,000 0 20,000

907,000 49,000 956,000

3,841,000 625,000 4,466,000

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

8,159,000 3,079,000 11,238,000

△ 4,318,000 △ 2,454,000 △ 6,772,000

9,318,000 2,454,000 11,772,000

5,000,000 0 5,000,000

令和２年度　社会福祉法人池田市社会福祉協議会　池田さわやか居宅介護支援事業拠点区分　収支予算書　＜サービス区分別＞

支

出

事

業

活

動

に

よ

る

収

支

その他の活動支出計（8）

その他の活動資金収支差額（9）＝（7）－（8）

居宅介護支援事業 介護予防支援事業
池田さわやか居宅介護
支援事業所拠点区分計

居宅介護支援介護料収入

勘定科目

中

支

出

介護予防・日常生活支援総合事業収入

事業活動支出計（2）

事業活動資金収支差額（3）＝（1）－（2）

その他の事業収入

収

入

収

入

当期末支払資金残高（11）+（12）

当期資金収支差額合計（11）＝（3）+（6）+（9）-（10）

前期末支払資金残高（12）

予備費支出（10）

事業活動収入計（1）

施
設
整
備
等
に
よ
る
収
支

そ
の
他
の
活
動
に
よ
る
収
支

その他の活動収入計（7）

施設整備等収入計（4）

施設整備等支出計（5）

施設整備等資金収支差額（6）＝（4）－（5）

収

入

支

出
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【　社会福祉事業区分－地域生活支援センターひだまり拠点区分－サービス区分　】 （単位：円）

大

障害福祉サービス等事業収入 7,547,000 169,000 7,716,000

1,547,000 169,000 1,716,000

6,000,000 0 6,000,000

7,547,000 169,000 7,716,000

人件費支出 5,853,000 0 5,853,000

職員給料支出 3,285,000 0 3,285,000

職員賞与支出 1,076,000 0 1,076,000

非常勤職員給与支出 807,000 0 807,000

法定福利費支出 685,000 0 685,000

事業費支出 6,000 10,000 16,000

保険料支出 6,000 10,000 16,000

事務費支出 618,000 122,000 740,000

福利厚生費支出 30,000 0 30,000

旅費交通費支出 30,000 0 30,000

研修研究費支出 88,000 0 88,000

事務消耗品費支出 84,000 32,000 116,000

修繕費支出 60,000 0 60,000

通信運搬費支出 126,000 66,000 192,000

会議費支出 5,000 0 5,000

手数料支出 4,000 0 4,000

賃借料支出 0 24,000 24,000

租税公課支出 11,000 0 11,000

保守料支出 130,000 0 130,000

資料図書費支出 50,000 0 50,000

6,477,000 132,000 6,609,000

1,070,000 37,000 1,107,000

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

その他の活動による支出 315,000 0 315,000

315,000 0 315,000

315,000 0 315,000

△ 315,000 0 △ 315,000

1,361,000 92,000 1,453,000

△ 606,000 △ 55,000 △ 661,000

606,000 55,000 661,000

0 0 0

施設整備等資金収支差額（6）＝（4）－（5）

令和２年度　社会福祉法人池田市社会福祉協議会　地域生活支援センターひだまり拠点区分　収支予算書　＜サービス区分別＞

勘定科目

収

入

相談支援事業 障害児支援事業
地域生活支援センター
ひだまり拠点区分計中

総合支援給付費収入

事

業

活

動

に

よ

る

収

支

その他の事業収入

事業活動収入計（1）

支

出

事業活動支出計（2）

事業活動資金収支差額（3）＝（1）－（2）

予備費支出（10）

当期資金収支差額合計（11）＝（3）+（6）+（9）-（10）

前期末支払資金残高（12）

当期末支払資金残高（11）+（12）

施
設
整
備
等
に
よ
る
収
支

収

入

そ
の
他
の
活
動
に
よ
る
収
支

収

入

その他の活動資金収支差額（9）＝（7）－（8）

その他の活動収入計（7）

支

出
退職手当積立基金預け金支出

その他の活動支出計（8）

施設整備等収入計（4）

支

出
施設整備等支出計（5）
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